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Sisamittauslaite urille ja pistourille, Mittausalue: 6-8mm

/

/% Hoffmann Group

Tilaustiedot

Tilausnumero
GTIN

Tuoteluokka

435175 6-8
2050001055699
46D

Kuvaus

Malli:

Sisamikrometri urien ja pistourien mittaamiseen - suurin uransyvyys 5 mm.
ON-sisamittauslaite, kiintea kayttdalue. KM-kiilakarki.

Huomautus:

Mittausalueeseen 530 mm asti pyynnosta.

Tekninen kuvaus

Mittausalue

Sisnviennin lapimitta
Pienin pistoleveys
Enimmaismittaussyvyys
Suurin levitysalue
Kalibrointi

Tuotetyyppi

6-8mm
6 mm
0,8 mm
60 mm
2 mm
Hinta ilmoitetaan pyydettaessa

Tarkkuussisamittauslaite

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:37

11



